АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АЗ./К 2023 с. Ир б ейское № 4 Off -пг

О внесении изменений в постановление ‘ администрации Ирбейского района
от 23.06.2011 № 613-пг «Об утверждении положения об оплате труда
работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений
Ирбейского района, реализующих общеобразовательные программы
начального общего, основного общего, среднего общего образования,
дошкольного образования и дополнительного образования детей»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 23.06.2011 № 613-пг «Об утверждении положения об оплате труда
работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений
Ирбейского района, реализующих общеобразовательные программы
начального общего, основного общего, среднего общего образования,
дошкольного образования и дополнительного образования детей»
(далее - постановление) следующее изменение:

в таблице приложения 1 к приложению к постановлению после строки
«Организация деятельности .в центрах естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» дополнить следующей строкой
«

создание
школьных
творческих
объединений
(школьного
театра,
школьного
медиацентра,
школьного
музыкального
коллектива
школьного

5 %

».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам О.Н. Питомцеву.
3. Постановление вступает в силу с 1 июля 2023 года, но не ранее

дня, следующего за днем его официального опубликования.

музея) для
развития
способностей и
талантов
обучающихся,
развития
возможностей
для успешной
самореализации

О.В. Леоненко